АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2024 131
п. Чегдомын

О [должностных лицах администрации Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края, уполномоченных осуществлять деятельность по
реализации государственных полномочий по образованию и организации
деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на
территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В целях реализации Закона Хабаровского края от 19 января 2005 года
№ 248 «О наделении органов местного самоуправления государственными пол­
номочиями Хабаровского края по образованию и организации деятельности
комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», в соответствии с
пунктом 2 статьи 4 федерального закона от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних» администрация Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить лицами, специально уполномоченными осуществлять
деятельность по реализации государственных полномочий по организации
деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав по
направлениям деятельности комиссии, определённым федеральным и краевым
законодательствами на территории Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края:

- председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Гермаш Татьяну Сергеевну -  заместителя главы администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края;

- ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Иванову Наталью Ивановну -  главного специалиста
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

2. Считать постановление главы района от 05 октября 2021 года № 608
«О должностных лицах администрации Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края, уполномоченных осуществлять деятельность по
реализации государственных полномочий по образованию и организации
деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на
территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»
утратившим силу.

паО 0 0 6 5 5

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2022 г. Зак. 30 Тир. 1000 экз.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу после его
официального опубликования (обнародования).

Г лава района А.М. Маслов